2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Саянское сельское поселение
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2022 № 13
с. Саянское

[bookmark: _GoBack]«О признании постановлений администрации
Саянского сельского поселения
утратившими силу»

В целях приведения нормативных правовых актов Саянского сельского поселения
в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 43 Устава Саянского сельского поселения, администрация Саянского сельского поселения

Постановляет:

1. Признать утратившим силу некоторые Постановления администрации Саянского сельского поселения:
Постановление от 04.06.2020 № 32 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Саянского муниципального образования»
Постановление от 05.02.2020 № 11 «О внесении изменений в административный регламент об исполнении муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в границах Саянского сельского поселения, Утвержденного постановлением Администрации Саянского сельского поселения27 ноября 2019 года № 78»
Постановление от 31.05.2021 № 20 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Саянского сельского поселения» и об отмене постановления № 24 от 28.04.2020»
2. Главному специалисту администрации Саянского сельского поселения (Г.А. Ивановская):
2.1. Внести информационную справку в оригинал постановления, указанного в пункте 1 настоящего постановления о дате признания его утратившим силу;

2.2. Опубликовать постановление в издании «Саянский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cherraion.ru в разделе «Поселения района», в подразделе «Саянское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), но не раннее 01.03.2022г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Саянского сельского поселения А.Н. Андреева

Глава Саянского
сельского поселения						                              А. Н. Андреев